
UCHWAŁA NR LII/240/13
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 28 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie Miasta Kowary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/235/13 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 kwietnia 2013 r. § 4 otrzymuje brzmienie: 
"§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 maja 2013 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: FD287A77-CF9D-4980-B9E0-9476C748DF7E. Podpisany Strona 1


		2013-05-28T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




